
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

 

 

 

 

от 18.12.2014 № 811 

 

г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О подведении итогов городского Фести-

валя школьных библиотек-2014 

 

В соответствии с приказом от 04.12.2014 № 773 18.12.2014 года на базе МБОУ 

СОШ № 8 проведен городской Фестиваль школьных библиотек-2014. На основании про-

токола жюри от 18.12.2014 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей Фестиваля дипломами управления образования админи-

страции Ленинск-Кузнецкого городского округа: 

Бединскую Елену Алексеевну, библиотекаря МБОУ «ООШ № 37», обладателя 

гран-при Фестиваля, за мастерство и верность традициям; 

Болотову Татьяну Степановну, библиотекаря МБОУ «ООШ № 19», за особый 

взгляд на деятельность библиотеки образовательной организации; 

Бочкареву Светлану Валерьевну, заведующую библиотекой МКОУ «Детский дом 

№ 1», за многообразие творческих методов и форм работы библиотеки образовательной 

организации; 

Евтину Екатерину Анатольевну, библиотекаря МБОУ СОШ № 8, за творческий 

подход к реализации идей по продвижению чтения в библиотеке образовательной органи-

зации; 

Никитину Елену Николаевну, заведующую библиотекой МБОУ СОШ № 1, за 

творчество, мобильность и высокий методический уровень организации работы библио-

теки образовательной организации; 

Чурсину Ларису Витальевну, библиотекаря МБНОУ «Гимназия № 18», за мас-

штабность и высокое качество работы библиотеки образовательной организации. 

2. Наградить сертификатами управления образования администрации Ленинск-



 2 

Кузнецкого городского округа участников Фестиваля: 

Звягинцеву Наталью Анатольевну, учителя английского языка МБОУ ООШ № 33; 

Палатову Татьяну Николаевну, заведующую библиотекой МБОУ ДПО «НМЦ»; 

Самойлову Аллу Викторовну, заведующую методическим отделом МБОУ ДПО 

«НМЦ»; 

Самойлову Валерию, обучающуюся 8б класса МБОУ СОШ № 1; 

Самойлову Марию, обучающуюся 9б класса МБОУ СОШ № 1; 

Тикунову Альбину Сергеевну, библиотекаря МБОУ СОШ № 2. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на на директора МБОУ ДПО 

«НМЦ» Попову Г.Н. 

 

 

Начальник 

управления образования        О.Г.Петрова 

 

 

С приказом ознакомлены: 


